
Cap waktu,"Nama pengguna","Nama Peserta :","Nama Perusahaan :","Jabatan :","1. Kesesuaian materi literasi ","2. Penguasaan materi literasi oleh narasumber",

3. Penyampaian materi literasi oleh narasumber,"4. Sarana pendukung edukasi literasi","5. Minat Anda pada kegiatan literasi ini ?","6. Apakah literasi ini menambah pemahaman Anda tentang asuransi",

7. Apakah anda merasa bahwa Asuransi itu penting,"8. Apakah Anda merasa perlu untuk mangasuransikan Aset Anda?"

2023/06/21 4:13:55 PM GMT+7,"hesty.ariani@victorialife.co.id","Hesty Dwi Ariani","PT Victoria Alife Indonesia","Supervisor","4","4","4","4","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:17:30 PM GMT+7,"juntri.mf@vmi.co.id","Juntrihary Mastoto Fairly","PT Victoria Manajemen Investasi","Direktur","5","5","4","4","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:20:25 PM GMT+7,"marinie@vmi.co.id","Marinie","PT VICTORIA MANAJEMEN INVESTASI","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:20:42 PM GMT+7,"faiz@vmi.co.id","Faiz Kumala Fajari","PT Victoria Manajemen Investasi","Staff","5","5","4","4","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:21:21 PM GMT+7,"krestantinugrahanewidhi@gmail.com","Krestanti N W","PT Victoria Manajemen Investasi","Staff","4","4","4","4","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:21:25 PM GMT+7,"mia_meliana@yahoo.com","linda merliana","PT. Victoria Manajemen Investasi ","Direktur","5","5","5","5","Cukup Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Tidak Tahu"

2023/06/21 4:24:13 PM GMT+7,"vhie.vincentia@gmail.com","Vincentia ","VMI ","Staff","5","5","5","5","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:26:50 PM GMT+7,"abdus_2009@yahoo.com","Abdus Somad","PT VMI","Staff","4","4","4","4","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:27:31 PM GMT+7,"rickydevin7@gmail.com","Ricky Devin Hendriawan","PT Victoria Alife Indonesia","Staff","5","5","5","5","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:27:32 PM GMT+7,"dhea.kusumadewi@victorialife.co.id","Dhea Kusumadewi","PT Victoria Alife Indonesia","Staff","5","5","5","5","Cukup Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:28:28 PM GMT+7,"mochammad.gustiadi@victorialife.co.id","Mochammad Gustiadi","PT Victoria Alife Indonesia","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Tidak Tahu"

2023/06/21 4:29:20 PM GMT+7,"emy@bankvicroriasyariah.co.id","Emy Mei","Bank victoria syariah","Manager","4","4","4","3","Cukup Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:29:33 PM GMT+7,"yuni@bankvictoriasyariah.co.id","Yuni","Bank Victoria Syariah","Manager","5","4","4","3","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:30:13 PM GMT+7,"lilianawati1979@gmail.com","Lilianawati","PT Victoria Investama Tbk","Staff","5","5","5","5","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:31:02 PM GMT+7,"lukas@vmi.co.id","Lukas Haris","PT VICTORIA MANAJEMEN INVESTASI","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:31:29 PM GMT+7,"arviga.i@victoriainsurance.co.id","Arviga","PT victoria insurance Tbk","Supervisor","5","5","5","4","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:42:57 PM GMT+7,"merrycn14@gmail.com","Merry Christina","PT Victoria Insurance","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:44:46 PM GMT+7,"widhayantitania@gmail.com","Tania","Victoria insurance ","Staff","5","5","5","5","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:45:17 PM GMT+7,"tyas.lin@victoriainsurance.co.id","Tyas Kirana Lin","PT VICTORIA INSURANCE TBK","Supervisor","5","5","5","5","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:46:22 PM GMT+7,"febrianigtg@gmail.com","Febriani","PT Victoria Insurance Tbk","Staff","5","5","5","5","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:47:28 PM GMT+7,"jennifer.w@victoriainsurance.co.id","Jennifer ","PT VICTORIA INSURANCE TBK ","Manager","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:47:32 PM GMT+7,"tiana.yuliana91@gmail.com","Tian","Victoria Insurance","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:47:40 PM GMT+7,"irwankusumah950@gmail.com","Irwan kusumah","Pt Victoria Insurance","Supervisor","5","5","5","5","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:47:50 PM GMT+7,"darmayanin@yahoo.co.id","Darmayani Nasution","PT. Victoria Life","Supervisor","5","5","5","4","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:48:08 PM GMT+7,"tarimakmoen@gmail.com","Tari","PT. Victoria Securitas","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:48:36 PM GMT+7,"keiko.t@victoriainsurance.co.id","Keiko Tamara","PT Victoria Insurance Tbk","Staff","5","5","5","5","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:48:57 PM GMT+7,"louis.w@victoriainsurance.co.id","Louis Wili Wijaya","Victoria Sekuritas","Staff","4","5","5","4","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:50:50 PM GMT+7,"maya.rosmaliasulaiman06@gmail.com","Maya Rosmalia","PT. Victoria Life","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:51:12 PM GMT+7,"euodia.sinaga@victoriainsurance.co.id","Euodia Adriana Sinaga","PT Victoria Insurance Tbk","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:52:14 PM GMT+7,"ntsaniyaf@gmail.com","Namira","Victoria","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:53:23 PM GMT+7,"dicky@victoriainsurance.co.id","Dicky","Victoria insurance","Supervisor","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:55:23 PM GMT+7,"stevanuswil@gmail.com","Willi sukirto","Sekuritas indonesia","Supervisor","4","4","4","4","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:56:10 PM GMT+7,"euodiasinaga@gmail.com","Euodia Sinaga","PT Victoria Investama Tbk","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:57:01 PM GMT+7,"luluk.maslukha281190@gmail.com","Luluk maslukha ","Victoria insurance ","Staff","5","5","5","5","Sangat Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"

2023/06/21 4:57:19 PM GMT+7,"aderoyani14@gmail.com","Banar Royani","PT. VICTORIA INSURANCE","Staff","5","5","5","5","Cukup Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Tidak Tahu"

2023/06/21 5:26:03 PM GMT+7,"rita@iglooinsure.com","Rita","PT Solusiutama Tekno Broker Asuransi (Igloo)","Staff","5","5","4","4","Berminat","Ya, menambah pengetahuan Saya","Ya, Penting","Ya, Perlu"


